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KONU: DEVİR ALINAN ŞİRKET ZARARLARININ MAHSUBU.

İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı Gelir Kanunları Gelir Vergileri Grup Müdürlüğünün 12.08.2020 tarih ve
84098128-125[9-2019/4]-E.226246 sayılı özelgesinde;

Şirketin … vergi kimlik numaralı mükellefi… ile Kurumlar Vergisi Kanununun 19 ve 20 nci maddelerine
uygun olarak birleştiği ve aynı Kanunun 9 uncu maddesinde belirtilen şartların da sağlandığı, şirketin
7143 sayılı  Kanun hükümlerinden yararlanarak  2017 yılı  için  matrah artırımında bulunduğu, ancak
birleşilen ... nin herhangi bir artırımda bulunmadığı ve 7143 sayılı Kanunun 5 inci maddesinde matrah
artırımı hükümlerinden yararlanan mükelleflerin artırımda bulundukları yıllara ilişkin zararlarının %50
sinin 2018 ve izleyen yıllar karından mahsup edilemeyeceğinin hüküm altına alındığı, kendisinin geçmiş
yıl zararı bulunmayan ancak birleşilen … 2013, 2014 ve 2015 yılları zararlarının bulunduğu belirtilerek,
söz konusu zarar mahsubunun ne şekilde yapılacağı hususunda  görüş talep edilmektedir.

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun "Zarar Mahsubu" başlıklı 9’uncu maddesinde;

Kurumlar vergisi matrahının tespitinde, kurumlar vergisi beyannamesinde her yıla ilişkin tutarlar ayrı
ayrı gösterilmek ve beş yıldan fazla nakledilmemek şartıyla zararlar indirim konusu yapılır.

Kanunun 20’nci maddesinde, devralınan kurumların devir tarihi itibariyle öz sermaye tutarını geçmeyen
zararları  ile  tam  bölünme  işlemi  sonucu  bölünen  kurumdaki  öz  sermayesinin  devralınan  tutarını
geçmeyen ve devralınan kıymetle orantılı zararın indirilmesinde, son beş yıla ilişkin kurumlar vergisi
beyannamelerinin  kanuni  süresinde  verilmiş  olması  ve  devralınan  kurumun  faaliyetine  devir  veya
bölünmenin meydana geldiği hesap döneminden itibaren en az beş yıl süreyle devam edilmesi  şartlar
ayrıca aranacağı hüküm altına alınıştır.

Diğer taraftan, 7143 sayılı Kanununda ise gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin matrah artırımında
bulundukları yıllara ait zararlarının %50 sinin 2018 ve izleyen yıllar karından mahsup edilemeyeceği
hüküm altına alınmıştır.

Buna göre, devralınan şirketin son beş yıla ilişkin kurumlar vergisi beyannamelerinin kanuni süresinde
verilmiş olması ve şirketin faaliyetine devrin meydana geldiği hesap döneminden itibaren en az beş yıl
süreyle  devam  edilmesi  kaydıyla,  devralınan  kurumun  devir  tarihi  itibariyle  öz  sermaye  tutarını
geçmeyen zararlarının kurumlar vergisi matrahınızın tespitinde indirim konusu yapılması mümkündür.

Ayrıca, … matrah artırımı uygulamasından faydalanmadığı  için, söz konusu şirketin öz sermayesinin
devralınan  tutarını  geçmeyen  zararları,  şirketiniz  tarafından  7143 sayılı  Kanunda  belirtilen  %50'lik
sınırlamaya tabi olmaksızın Kurumlar Vergisi Kanununun 9 uncu maddesi hükümleri dikkate alınmak
suretiyle  kurumlar  vergisi  matrahınızın  tespitinde  beyanname  üzerinde  indirim  olarak  dikkate
alınabilecektir.

Açıklamasına yer verilmiştir. 

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dilerim.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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